PORTARIA N° 186/2021

DATA: 15 de março de 2021.

SÚMULA: Nomeia a servidora Eliane de Marchi, como

fiscal de Contrato e dá outras providências.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

   RESOLVE:

   Art.1° Nomeia a servidora Eliane de Marchi, portadora do RG nº 8062945657

SJS/MT e inscrita no CPF n° 950.420.670.00, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado;

CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto

015/2021 ISABEL CRISTINA DA

SILVA LIRA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

ASSESSORIA POLITICA NO

ACOMPANHAMENTO DE DOCUMENTO EM

BRASILIA.

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

Cláudia-MT, 15 de março de 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE